
株主の皆様へ 
令和 4 年 3 月 24 日 
多木化学株式会社 

当社第 103 回定時株主総会における 
新型コロナウイルス（COVID-19）感染症拡大防止への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

来る 3 月 29 日（火）に当社第 103 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイル

ス（COVID-19）感染症拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますととも

に、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 
 

記 
〈当社の対応について〉 
・株主総会の役員・スタッフは、マスクを着用させていただきます。 
・役員およびひな壇に着席するスタッフは、PCR 検査・抗原検査を受検し、陰性を確認いたします。 
・役員およびスタッフは当日検温の他、体調に異常がないことを確認いたします。 
・受付の前に検温機および受付、会場入場口にアルコール・ノンアルコール消毒液を設置いたします。 
・株主席は間隔を空けた配置といたします。 
 
〈株主様へのお願い〉 
・株主の皆様の健康と安全を最優先に考え、新型コロナウイルスへの感染リスクを避けるため、可能な限

り「議決権行使書」のご返送、またはインターネットにより事前に議決権を行使していただき、当日の

ご来場の見合わせをご検討いただきますようお願いいたします。 
・体調不良と見受けられる株主様には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 
・特に、ご高齢の株主様や基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様におかれましては、当日のご来

場の見合わせをご検討いただきますようお願いいたします。 
 
〈来場される株主様へのお願い〉 
・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用、検温、アルコール・ノンアルコール消毒液の噴霧、

ソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願いいたします。 
・発熱が認められた株主様（検温 37.5 度以上）はご入場することができません。 
・その他体調不良と見受けられる株主様には、スタッフがお声掛けをさせていただき、ご退出をお願いす

る場合がございます。 
 

以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認いただければ幸いに

存じます。 
以上 


